

BOUM TRADE, s.r.o.
 Žitná 441,
 020 01 Priešov,
 IČO: 0917 563102
 OS17 563193
 IČO: 36489275 IČDPH: SK/2021/507957



Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Samuel Hricik
 JKSO :
 Dátum: 25.08.2023

Stavba : MOŠUROV - VÝSTAVBA CHODNÍKOV . 2. ETAPA
 Objekt : SO 01 - VÝSTAVBA CHODNÍKOV

Stavoprojekt, s.r.o. Priešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Pops položky stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1	221	45 11 11 113107113	Odstánenie podkladov alebo krytov z kamenná ťaž hr. 200-300 mm do 200 m ² 4,5*9 = 13 500	13 500 m ²	7,96	106,11		106,11
2	221	45 11 11 113107131	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm do 200 m ² 4,5 = 4 500	4 500 m ²	43,00	193,50		193,50
3	221	45 11 11 113107141	Odstánenie podkladov alebo krytov žŕňových hr. do 50 mm do 200 m ² 9 = 9 000	40 750 m ²	13,80	562,35		562,35
4	272	45 11 21 121101101	123*0,25 = 30 750 1***1 pre ul. vpust' = 1 000 Odstánenie ohradz. s priemerom do 50 m	59 520 m ³	12,24	728,52		728,52
5	001	45 11 21 12220 401	(30,5*2)*0,2*(11,5*2,8)*0,2 = 59 520 Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 do 100 m ³ 18,3*9,4*poltebná zemina do násypov nezuhutovaných = 9 400	9 400 m ³	13,90	130,66		130,66
6	001	45 11 21 122201409	Priplatiok za epvosť hominy tr.3	9 400 m ³	1,70	15,98		15,98
7	272	45 11 21 132201101	Hlbene rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³ 0,1*94*prehĺbenie priekopy pre podšyp ručy SO.02 - Odstánené = 9 400	9 400 m ³	30,41	285,85		285,85
8	272	45 11 21 132201109	Priplatiok za epvosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	9 400 m ³	4,01	37,69		37,69
9	272	45 11 24 162701105	Vodorovné premesenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 *omka 45,99 = 45 990 *násyp nezuhut. výš. 4 = 9 400	55 390 m ³	9,90	548,36		548,36
10	272	45 11 21 167101101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4 *prejít omka 59,52*(73,8+61,5)*0,1 = 45 990	45 990 m ³	8,50	390,92		390,92
11	001	45 11 24 171201101	Násypy nezuhutné 94*0,2 = 18 800	18 800 m ³	3,40	63,92		63,92
12	272	45 11 24 171201201	Uloženie sipaniny na skládku	55 390 m ³	1,80	99,70		99,70
13	272	45 11 21 180402111	Zabôženie parkového trávnik výševom v rovnie	61 500 m ²	1,70	104,55		104,55
14	231	45 11 21 180402113	Zabôženie parkového trávnik výševom vo svahu 1:2-1:1 123*0,6 = 73 800	73 800 m ²	2,40	177,12		177,12
15	MAT	01 11 92 005724 100	Zmes trávna parková rekreačná	4 262 kg	12,60	53,70		53,70

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného delu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merita jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			$(73,8+61,5) \cdot 0,05 \cdot 0,03 = 4,262$						
16	272	45 11 21 181101101	Úprava plánev v zárezoch v horn. tr 1-4 bez zhutnenia $123 \cdot 0,5 = 61,500$	61,500 m ²	m ²	0,90	55,35		55,35
17	272	45 11 21 181101102	Úprava plánev v zárezoch v horn. tr 1-4 so zhutnením $184,5 = 184,500$	184,500 m ²	m ²	1,50	276,75		276,75
18	001	45 11 21 181301101	Rozprestretie obrube sklon do 1,5 do 500 m ² hr do 10 cm	73,800 m ²	m ²	3,40	250,92		250,92
19	001	45 11 21 182201101	Svahovane násypu	73,800 m ²	m ²	2,80	206,64		206,64
20	001	45 11 21 182301121	Rozprestretie obrube sklon nad 1,5 do 500 m ² hr do 10 cm	61,500 m ²	m ²	3,20	196,80		196,80
21	231	45 11 21 183403153	Obrubene pody hrabaním v rovne	61,500 m ²	m ²	0,50	30,75		30,75
22	231	45 11 21 183403353	Obrubene pody hrabaním na svahu 1:2-1:1	73,800 m ²	m ²	1,00	73,80		73,80
23	221	45 23 11 564251111	Podklad zo šíropiesku hr 50 mm	184,500 m ²	m ²	8,90	1 642,05		1 642,05
24	221	45 23 11 564271113	Podklad zo šíropiesku hr 270 mm "násyp pod dnočkovú konštrukciu 0,8*94 = 75,200"	75 200 m ²	m ²	14,80	1 112,96		1 112,96
25	272	45 23 12 573111111	Postrek žv. infiltratívny s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m ²	31 600 m ²	m ²	3,50	110,60		110,60
26	221	45 23 12 577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr 50 mm š. do 3 m $123 \cdot 0,25 \cdot \text{výšková}^* = 30,750$ $0,45 \cdot \text{výšková} \cdot \text{okolo UJ} \cdot \text{spustov}^* = 0,850$	31 600 m ²	m ²	35,00	1 106,00		1 106,00
27	221	45 23 12 595211132	Kladenie zamkovej diaľky pre dnočov hr 50 mm sk. C 100-300 m ²	184,500 m ²	m ²	15,00	2 767,50		2 767,50
28	MAT	26 61 12 592963950	Dlažba 20C*100*60 smá $184,5 \cdot 1,01 = 186,345$	186,345 m ²	m ²	14,20	2 646,10		2 646,10
29	221	45 23 12 595121111	Pružná asfaltová záležka na vyphene špar na styku rezaného asfaltu $123 = 123,000$ $\text{tulienky spustov}^* = 4,000$	127 000 m	m	10,00	1 270,00		1 270,00
30	221	45 23 12 916311123	Csadenie oest. obrubníka bet. stopajáno, ľážka betón tr. C 12/15 s bočnou oporou $123 \cdot 2 \cdot 1,01 = 248,460$	123 000 m	m	15,00	1 845,00		1 845,00
31	MAT	26 61 11 592173050	Orubník záhonový 500Z00/50 $123 = 123,000$	248 460 kus	kus	4,50	1 118,07		1 118,07
32	221	45 23 12 916561111	Csadenie zahon. obrubníka betón. do lážka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou $123 = 123,000$	123 000 m	m	12,00	1 476,00		1 476,00
	MAT	26 61 11 592174510	Orubník chodníkový ABO 2*15 106x15x25 $123 = 123,000$	115 140 kus	kus	9,05	1 042,02		1 042,02

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Projekt s.r.o. Prešov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-úmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifovaný materiál	Spolu
34	MAT	26.61.11.552.174600	11.4*1.01 = 115.140 Obrubník nábehový	9.050 kus	10,00			90,90	90,90
35	272	45.23.12.915.735111	9*1,0* = 9.090 Rezané stavebného železného kovu alebo podkladu hr. do 50 mm	127.000 m	6,00		762,00		762,00
36	221	45.11.11.965008112	Rezané pre úžhy vpust'4*1 = 4.000 Búrane rurového prepustu z hr. DN 300-500 mm	9.000 m	64,90		584,10		584,10
37	272	45.11.11.975082213	Vodorovná oprava suty po suchu do 1 km Tlmenivo*13,5*0,5 = 6.750	11.757 t	10,47		123,10		123,10
38	272	45.11.11.979082219	beton*4,5*0,225 = 1.013 asfalt*0,75*0,098 = 3.994 Príplatok za lažby d'así 1 km suty	105.813 t	0,27		28,57		28,57
39	221	45.11.11.979384216	Vodorovná dšprava v'ubíraných hmôt po suchu do 5 km Túra*0,98 = 8.820	8.820 t	23,66		208,68		208,68
40	221	45.11.11.979084219	Príplatok za lažby ďalších 5 km v'ubí. hmôt nad 5 km	8.820 t	0,83		7,32		7,32
41	013	45.11.11.979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb suty na vymedzených skládkach "D"-ostatný odpad 11.757*8,82 = 20.577	20.577 t	25,00		514,43		514,43
42	221	45.23.12.998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie: kyt' dlažbený	166.285 t	2,70		448,97		448,97
							Rozpočet celkom:	18 543,52	23 494,31

RCM TRADE, s.r.o.
Jarková 41,
080 01 Prešov,
IČO: 0917 563192
0917 563193



Objektant: IČO: 36493228 IČDPH: SK2021407930

Stavba: Mošurov-Chodník

Objekt: SO.02-Povrchové odvodnenie

Spracoval:
JKSO:
Datum: 12.12.2022

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Per. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Pops položky, stavebného delu, remesla, výška, výmer	Množstvo výmera	Merita jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCA A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNÉ PRÁCE									
1	272	132201201	Hlbene rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³ 1*1*1,1 = 1,100	1,100 m ³		39,00	42,90		42,90
6	272	132201209	Pripätok za kľosť hominy tr. 3 v rýhach s. do 200 cm	1,100 m ³		1,29	1,42		1,42
7	272	15110110*	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m 2*1,1*1 = 2,200	2,200 m ²		4,90	10,78		10,78
8	272	15110111*	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	2,200 m ²		1,02	2,24		2,24
9	272	16270110*	Vodorovné priemestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	0,375 m ³		15,60	5,85		5,85
10	272	16710110*	Nakladanie výkopu do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	0,375 m ³		8,50	3,19		3,19
11	272	171201201	Uloženie splaniny na skádku	0,375 m ³		1,84	0,69		0,69
14	001	174101001	Zásp. zhrubnený rám, šachet, rýh, zárezov alebo oholb. objektov do 100 m ³ 1,1-0,375 = 0,725	0,725 m ³		13,55	9,82		9,82
				76,89			76,89	0,00	76,89
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu									
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
15	271	452311131	Podkladové dosky z betonu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie	1,000 m ³		190,00	190,00		190,00
				190,00			190,00	0,00	190,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu									
8 - RÚROVÉ VEDEDNIA									
16	271	871393121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope cc 20% DN 400, tesnenie gum. kľúčom	94,090 m		9,00	846,81		846,81
17	271	872241192	Pripätok za sklon pri montáži tvarovok z PVC	3,000 kus		3,90	11,70		11,70
18	271	894807613	Montáž revíznej šachty z PP, DN šachty 400, DN potrubia 400, hl. do 1300mm	1,000 kus		45,00	45,00		45,00
2	MAT	59223E202	Vpust dažďová TBV-Q 145/6 VP vyrovnávací prstenec	1,000 kus		12,00	12,00	12,00	12,00
3	MAT	59223E205	Vpust dažďová TBV-Q 45/30 SH 450/295x50mm	1,000 kus		24,00	24,00	24,00	24,00
4	MAT	59223E212	Vpust dažďová TBV-Q 45/45 SO 20 PVC 450/450x50mm	1,000 kus		32,00	32,00	32,00	32,00
5	MAT	59223E215	Vpust dažďová TBV-Q 45/24 KN 450/240x50mm	1,000 kus		25,00	25,00	25,00	25,00
19	271	895941111	Zhotovenie vpustí uličnej z betónových debiev typ UV-50 normálny	1,000 kus		79,00	79,00		79,00

Stavoprojekt s.r.o. Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky: stavebného delu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
20	271	899201111	Osadenie mreží káblových s rámom do 50 kg	1,000 kus		23,00	23,00		23,00
21	MAT	592238182	Rám s mrežou zaťaženie 40 ton	1,000 kus		180,00		180,00	180,00
22	MAT	592238186	Kôš ľubý nízky	1,000 kus		16,57		16,57	16,57
24	MAT	2863N8150	Rúra kanalizačná PVC-U hadka s hrdlom 400x11,7x6000 SN8	16,000 kus		230,00		3 680,00	3 680,00
25	MAT	2865D0876	Rúra kanalizačná PVC-U hadka s hrdlom 200x5,9x1000	1,000 kus		21,30		21,30	21,30
26	MAT	2865D1045	Koleno kanalizačné PVC-U 200/45°	1,000 kus		9,00		9,00	9,00
27	MAT	2865D1144	Odbočka kanalizačná PVC-U 400/200 45°	1,000 kus		99,00		99,00	99,00
28	MAT	2865D1201	Odbočka kanalizačná PVC-U 400/400 87°	1,000 kus		199,00		199,00	199,00
12	MAT	2865P0231	Rúra kanalizačná PVC hadka SN8 400x11,7x*000	1,000 kus		44,00		44,00	44,00
13	MAT	2865P1272	Podkop plastový podlažný pre revízne šachty 400 do 1.5l	1,000 kus		32,00		32,00	32,00
29	MAT	2865D1407	Zátka kanalizačná PVC-U (RGN) 400	1,000 kus		38,00		38,00	38,00
30	271	998276101	Presun hmot pre potreby z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	2 280 t		25,00	57,00		57,00
				5 474,38			1 082,51	4 411,87	5 474,38
8 - RÚROVÉ VEDEŇNIA spolu:									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				32,900 m3		140,00	4 606,00		4 606,00
23	221	919535556	Obetovanie rúrového prepustu betónom proslym tr. C 12/15	4 606,00			4 606,00	0,00	4 606,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				10 347,27			5 935,40	4 411,87	10 347,27
Za rozpočet celkom:				10 347,27			5 935,40	4 411,87	10 347,27